2

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 2018
	г. Минеральные Воды
	№

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма», утвержденный постановлением администрации Минераловодского  городского округа Ставропольского края от 14.07.2016 №1691
  В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 г.   №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и                   муниципальных услуг», постановления администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 8 июня 2017 г. «Об             утверждении Реестра муниципальных услуг, предоставляемых                    администрацией Минераловодского городского округа, органами               администрации от имени администрации Минераловодского городского     округа, муниципальными учреждениями и иными организациями, в которых размещается муниципальное задание (заказ), выполняемое (выполняемый) за счет средств бюджета Минераловодского городского округа»,                      администрация Минераловодского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить изменения, внесенные в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма», утвержденный постановлением администрации Минераловодского  городского округа Ставропольского края от 14.07.2016 №1691 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Минераловодского   городского  округа  Ставропольского края  от 26.07.2017
№ 1904, от 10.01.2018 № 03).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Минераловодского городского округа Городнего Д. В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации                     Минераловодского городского округа.
Глава Минераловодского
городского округа

         С. Ю. Перцев